
Ценовник 

 

1. Обична пратка со документи - 80 ден 

2. Обична пратка со документи за регуларна достава во рок од 24 часа - 100 ден 

3. Експрес испорака - 200 ден (достава вонрок од 2 часа) 

4. ВИП пратка со документи - 200 ден (подигање и достава во време кое ќе го одреди 

купувачот) 

 

За групни пратки:  

 

Обична пратка 70 денари  

И -20 ден за секоја следна ставка. 

За вратена адресница назад: +20 ден за сите случаи 

 

Интернет продавници и достава на пратки до 2кг: 

 

1а. Регуларна достава во рок од 24 часа  во градските општини - 100 ден 

2а. Регуларна достава во рок од 24 часа во селските општини - 150 ден 

3а.Експрес испорака 250 ден  

4а. ВИП - 300 ден. 

 

За групни пратки до 2 кг -20 ден.  

 

М-Достава 


